apos publicagao da convocagao, devendo comparecer ao Nucleo de Selegao e Treinamento 
(NST/SMGA).

§ 5° - Os contratos de que tratam o artigo 1° ficam assim especificados:

Requisite Minimo RemuneragaoCarga Horaria 
Semanal

QuantidadeNomenclatura

R$ 1.084,03 (Um mil, oitenta e 
quatro reais e tres centavos), 
Auxilio Refeigao, Vale- 
transporte e adicional de 
insalubridade/periculosidade, 
nos tennos da legislagao 
vigente

Ensino fundamental 
complete e CNH 
categoria Minima 
"D" com no minimo 
dois
habilitagao

30hMotorista 05